
Tužkový tester pH Pocket Pro
Kat. číslo produktu: 9531000

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Datum odeslání neuvedeno

Eliminujte odhady při měření.

Modely Hach Pocket Pro a Pro+ byly navrženy pro získávání přesných výsledků. Obsahují integrovanou diagnostiku výkonu, takže nemusíte
nikdy hádat, kdy máte senzor vyčistit nebo zkalibrovat. Získáte rovněž vyměnitelné baterie pro pohodlné napájení v terénu a velkou, čitelnou
LCD obrazovku.

Důvěra ve výsledky
Jednoduché kroky kalibrace a vestavěná diagnostika pro testery pH eliminují odhady při kalibraci senzoru, díky tomu se uchová v optimálním
stavu.

Úspora času a nákladů
Snadno vyměnitelné baterie AAA a šikovně řešená vzorkovnice zjednodušují údržbu i měření.

Snadné použití
Velká obrazovka LCD je snadno čitelná; modely Pocket Pro⁺ jsou vybaveny podsvícením, což umožňuje měření při téměř jakémkoli osvětlení.

Technické údaje

Jaký je obsah balení: Obsahuje: tester, 4 baterie AAA, šňůrka na krk a stručný návod.

Jazyky manuálu: angličtina, francouzština, němčina, italština, španělština

Kalibrace: 3 body

Objem vzorku: 7 ml

Parametr: pH, teplota

Podsvícení: Ne

Požadavky na baterie: 4, AAA

Přesnost: 0,1 pH

Provozní teplotní rozsah: 0 - 50 °C

Rozlišení: 0,1 pH

Rozsah: 0,0 - 14,0 pH

Stupeň krytí IP krytu: IP67

Záruka: 6 měsíců

Zdroj napájení: Baterie (viz Požadavky na baterie)

Životnost baterie: 200



Jaký je obsah balení

Obsahuje: tester, 4 baterie AAA, šňůrka na krk a stručný návod.

Product details pdf footer


